

Fjeldsted Fiber A/S

CVR-nr. 33 58 83 56

**Årsrapport for perioden
1. juni 2012 til 31. maj 2013
(3. regnskabsår)**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/10 2013

Frank Fjeldsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juni 2012 - 31. maj 2013	6
Balance pr. 31. maj 2013	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fjeldsted Fiber A/S
Tranebærvej 19
8800 Viborg

Telefon: 86626252
E-mail: info@fjeldsted.com
Hjemmeside: www.fjeldsted.com

CVR-nr.: 33 58 83 56
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Stiftet: 31. marts 2011
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Maren Klausholt Fjeldsted, formand
Rasmus Klausholt Dalgaard
Frank Fjeldsted Markedsøkonom

Direktion

Frank Fjeldsted, adm. direktør

Revisor

Revirk Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Åsvej 10
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af fiberarbejder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på kr. 17.919, og selskabets balance pr. 31. maj 2013 udviser en egenkapital på kr. 729.137.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet har som forventet vækstet på omsætningen, men indtjeningen har ikke fulgt tilsvarende med denne vækst.

Strategi og målsætninger

Strategi

Det er selskabets strategi at levere sikre og pålidelige fiberløsninger.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventes at ekspandere på eksportmarkederne i det kommende regnskabsår, her med særlig fokus på Norden og Tyskland.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2013 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2012/13 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2012 - 31. maj 2013

	Note	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
Bruttofortjeneste		2.468.643	5.733.845	(5.670)
Personaleomkostninger		<u>(2.418.169)</u>	<u>(3.692.912)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		50.474	2.040.933	(5.670)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>43.200</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		50.474	2.084.133	(5.670)
Finansielle indtægter		0	200	0
Finansielle omkostninger		<u>(6.130)</u>	<u>(220)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		44.344	2.084.113	(5.670)
Skat af årets resultat	2	<u>(26.425)</u>	<u>(572.225)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>17.919</u>	<u>1.511.888</u>	<u>(5.670)</u>
		2012/2013 kr.	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
Forslag til resultatdisponering				
Foreslået udbytte		225.000	300.000	0
Overført resultat		<u>(207.081)</u>	<u>1.211.888</u>	<u>(5.670)</u>
		<u>17.919</u>	<u>1.511.888</u>	<u>(5.670)</u>

Balance pr. 31. maj 2013

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
		kr.	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.461.097	1.294.938	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		768.592	2.259.024	0
Andre tilgodehavender		<u>948.958</u>	<u>46.408</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.178.647</u>	<u>3.600.370</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>283.839</u>	<u>386.882</u>	<u>74.330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.462.486</u>	<u>3.987.252</u>	<u>74.330</u>
Aktiver i alt		<u>3.462.486</u>	<u>3.987.252</u>	<u>74.330</u>

Balance pr. 31. maj 2013

Passiver

	Note	2012/2013 kr.	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Selskabskapital		500.000	500.000	80.000
Overført resultat		4.137	211.218	(5.670)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		225.000	300.000	0
Egenkapital	3	729.137	1.011.218	74.330
Hensættelse til udskudt skat		0	10.800	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	10.800	0
Selskabsskat		37.225	561.425	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	37.225	561.425	0
Konvertible gældsbreve		0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.020.445	511.164	0
Selskabsskat		561.425	0	0
Anden gæld		1.114.254	1.892.645	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.696.124	2.403.809	0
Gældsforpligtelser i alt		2.733.349	2.965.234	0
Passiver i alt		3.462.486	3.987.252	74.330
Eventualposter m.v.	5			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6			

Noter til årsrapporten

	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.	
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
Gevinst og tab ved afhændelse	0	(43.200)	0	
	<u>0</u>	<u>(43.200)</u>	<u>0</u>	
der fordeler sig således				
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	0	(43.200)	0	
	<u>0</u>	<u>(43.200)</u>	<u>0</u>	
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	37.225	561.425	0	
Årets udskudte skat	(10.800)	10.800	0	
	<u>26.425</u>	<u>572.225</u>	<u>0</u>	
3 Egenkapital				
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2012	500.000	211.218	300.000	1.011.218
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	17.919	225.000	242.919
Foreslået udbytte	0	(225.000)	0	(225.000)
Egenkapital 31. maj 2013	<u>500.000</u>	<u>4.137</u>	<u>225.000</u>	<u>729.137</u>

Noter til årsrapporten

Selskabskapitalen består af 500.000 anparters à nominelt kr. 1. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2012/13	2011/12	2010/11	2009/10	2008/09
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juni 2012	500.000	80.000	80.000	0	0
Tilgang i året	0	420.000	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. maj 2013	500.000	500.000	80.000	0	0

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juni 2012	Langfristet gæld 31. maj 2013	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	561.425	37.225	0	0
	561.425	37.225	0	0

5 Eventualposter m.v.

Der påhviler ikke selskabet særlige eventualposter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerheder.
